Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 19.11.2021
	[bookmark: _GoBack]№ 1548

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 14.06.2018г. №775 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования город Ефремов»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Устава (муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов постановляет:
1. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 14.06.2018г. №775 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования город Ефремов» изложить в следующей редакции:
1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования город Ефремов, осуществляется в случаях, если размер начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), максимальное значение цены контракта (в случае, если количество поставляемых товаров, объем подлежащих выполнению работ, оказанию услуг невозможно определить) составляет:
1) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или

заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, не менее 200 млн. рублей;
2) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, не менее 1 млрд. рублей.
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.)  разместить настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                         С.Г. Балтабаев